 ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
 Comissão Permanente de Licitação - CPL



Jateí - MS

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 089/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 034/2025

Código de Registro TCE/MS: 824D38E9ED9F122DECC4EA71F6D9F5F09697F7E7

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXCLUSIVO PARA ME, MEI E EPP

O Município de Jateí-MS, torna público, que fará realizar licitação na modalidade
Pregão Eletrônico tipo Menor Preço por Item, no dia 11 de julho de 2025, às 09:00
horas (horário de Brasília), para escolha da proposta mais vantajosa para
contratação de empresa para aquisição de colchonetes e carrinhos de passeio para
bebês para atender o CMEI Mafalda Maria Pereira Targino, com as dotações e demais
especificações contidas no Termo de Referência, Estudo Técnico Preliminar e Edital.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até as 08:00 horas do dia 11/07/2025.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:00 horas do dia 11/07/2025.

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).

LOCAL: Portal Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br

LEGISLAÇÃO APLICÁVEL: Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021 e Lei Complementar
n° 123, de 14 de dezembro de 2006. O Edital está disponibilizado, na íntegra, no portal
de Aviso de Licitações do Município de Jateí-MS, pelo link
http://www.jatei.ms.gov.br/e-sic/editais_licitacoes.php?tipo=1 e/ou também poderão
ser lidos e/ou obtidos no endereço Av. Bernadete Santos Leite, n°. 382, na cidade de
Jateí-MS – Departamento de Licitações, nos dias úteis, pelo e-mail:
licitacaojatei@gmail.com, no horário das 08h00min às 14h00min (Horário Oficial de
Brasília-DF), de segunda a sexta-feira.

Jateí/MS, 26 de junho de 2025.

LILIANE DE BRITO SALOMAO KOYANAGUI

Agente de Contratação

http://www.bll.org.br/